COMUNICADO SDG nº 49/2023

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo realizará no próximo dia 24 de agosto,

a partir das 14h, na Faculdade de Direito de Ribeirão Preto - USP, localizada na Avenida

Bandeirantes, 3900, Monte Alegre, na cidade de Ribeirão Preto, Ciclo de Debates com os

agentes políticos e públicos das cidades abaixo relacionadas.

Na ocasião serão tratados assuntos como IEGM, nova Lei de Licitações,

procedimentos para o Terceiro Setor e funcionalidades da tecnologia.

É indispensável a presença do Senhor Prefeito, a quem o Senhor Presidente, Dr.

Sidney Estanislau Beraldo, fará a entrega em mãos de diagnóstico sobre áreas do

município.

O convite é extensivo a 1 (um) técnico de cada uma das áreas a serem tratadas no

evento.

Segue abaixo a relação de cidades abrangidas:

Altinópolis, Aramina, Barrinha, Batatais, Bebedouro, Brodowski, Buritizal, Cajuru, Cássia dos

Coqueiros, Colina, Cravinhos, Cristais Paulista, Dumont, Franca, Guairá, Guará, Guariba,

Igarapava, Ipuã, Itirapuã, Ituverava, Jaborandi, Jaboticabal, Jardinópolis, Jeriquara, Luis Antonio,

Miguelópolis, Mococa, Monte Alto, Morro Agudo, Nuporanga, Orlândia, Patrocínio Paulista,

Pedregulho, Pitangueiras, Pontal, Pradópolis, Restinga, Ribeirão Corrente, Ribeirão Preto,

Rifaína, Sales Oliveira, Santa Cruz da Esperança, Santa Rita do Passa Quatro, Santa Rosa de

Viterbo, Santo Antônio da Alegria, São Joaquim da Barra, São José da Bela Vista, São Simão,

Serra Azul, Serrana, Sertãozinho, Taiúva, Taquaral, Terra Roxa e Viradouro (56)

SDG, 15 de agosto de 2023.

SÉRGIO CIQUERA ROSSI
Secretário-Diretor Geral